Recibo de subsidio; (Anexo 3).

3. Copia de Credencial de Elector (INE).

4. Certificado de ser Productor Agrícola.

5. Original del Recibo de Caja.

Respecto al recibo, este sólo se emitirá de manera individual cuando el monto del subsidio exceda la cantidad de $1,500.00 (mil quinientos
pesos 00/100 m.n.) De lo contrario el recibo será a través de una lista de beneficiarios (anexo 4) con la siguiente leyenda: «por medio de
la presente declaro haber recibido la cantidad mencionada en el apartado «subsidio» correspondiente al apoyo otorgado por el H.

[...]

Las presentes Reglas de Operación entran en vigor al día siguiente de su publicación en el Periódico Oficial del Estado de
Michoacán de Ocampo.

ANEXOS

Anexo 1 Solicitud.

Anexo 2 Vale.

Anexo 3 Recibo

Anexo 4 Formato Lista de Beneficiarios con Subsidio no mayor a $1,500.00 (Mil Quinientos pesos 00/100 M.N.)